关于召开核定资阳区“明朗至茈湖口至七里桥、大潭口至七里桥、张家塞至七里桥、刘家湖至茈湖口至七里桥”城乡公交票价
听证会的公告（一）
为提高政府价格决策的科学性和合理性，根据《湖南省政府制定价格听证办法实施细则》《湖南省行政程序规定》《益阳市重大行政决策听证办法》等文件精神，益阳市发展和改革委员会拟于10月召开资阳区“明朗至茈湖口至七里桥、大潭口至七里桥、张家塞至七里桥、刘家湖至茈湖口至七里桥”城乡公交票价调整听证会。现将有关事项公告如下：

一、听证事项
核定资阳区“明朗至茈湖口至七里桥、大潭口至七里桥、张家塞至七里桥、刘家湖至茈湖口至七里桥”城乡公交票价标准。

二、听证会参加人结构及产生方式

（一）听证会参加人
1.消费者10名，采取自愿报名、随机选取和消费者组织或者其他群众组织推荐相结合的方式产生。

2.经营者2名。

3.资阳区人大代表、政协委员、发展和改革局、交通运输局、市场监管局各1名。

（二）旁听人员
听证会设旁听席2个，旁听人员采取自愿报名方式产生，按照报名顺序选取。

报名条件

（一）听证会消费者参加人报名条件
1.年满18周岁，具有完全民事行为能力的中国公民；

2.具有较强的社会责任感和公正、公平的态度，并能够客观真实地就听证方案提出意见或建议；

3.具备一定的调查研究、分析论证、议事能力和语言表达能力；

4.能按时出席听证会，遵守听证会纪律；

5.同意公开姓名、职业等必要的个人信息。

（二）听证会旁听人员报名条件
年满18周岁，具有完全民事行为能力。能按时参加听证会，遵守听证会各项纪律。

四、报名时间和方式
申请作为听证代表的，应当在2025年9月26日18：00前将填写好的听证会报名表，通过电子邮件方式发送至a18874749828@163.com或送至益阳市高新区鹿角园路123号906室，联系人：张 臻3558530。
五、其他说明
听证会参加人享有《政府制定价格听证办法》规定的权利，履行相应的义务。召开听证会具体时间、地点、参加人名单及听证有关材料，将于听证会召开15日前通过政府网站向社会公告。

特此公告。

附件：《听证会报名表》
益阳市发展和改革委员会

2025年9月17日

附件

《资阳区“明朗至茈湖口至七里桥、大潭口至七里桥、张家塞至七里桥、刘家湖至茈湖口至七里桥”城乡公交票价》 

听证会报名表
	姓 名
	性 别
	工作单位或家庭住址
	联系电话
	备 注